
GARDNA WIELKA - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Miejsce pochodzenia Data 
urodzenia Uwagi

BEHNKE KARL LANDSTM 1918-08-01 FRENKREICH GROSS GARDE 1876-10-18
BENKE PAUL GEFR. 1916-06-11 FRENKREICH GROSS GARDE 1894-03-20
BESSIN FRIEDRICH OBERGEFR. 1917-07-20 BELGIEN WENDISCH BUCKOW 1895-07-30
BORDEL OTTO RES. 1915-10-23 SERBEN WENDISCH BUCKOW 1886-11-19
BÖTHER HEINRICH SCHÜTZE 1916-09-04 RUSSLAND WITTSTOCK - Wysoka 1877-10-03
BRUDER KARL GEFR. 1918-08-28 FRENKREICH GROSS GARDE 1883-08-24
BRUDER PAUL KAN. 1917-04-08 FRENKREICH GROSS GARDE 1890-02-20
BUNDE ERNST MUSK. 1915-02-24 RUSSLAND WITTSTOCK - Wysoka 1884-01-04
BUTTKE AUGUST UNTFFZ. 1917-10-03 FRENKREICH GROSS GARDE 1885-12-30
BUTTKE KARL MUSK. 1915-09-13 RUSSLAND GROSS GARDE 1894-06-05
DOMRÖSE HERMANN RES. 1920-01-13 GR. GARDE GROSS GARDE 1890-04-03
DREWS WALTER MUSK. 1915-08-01 RUSSLAND KLEIN GARDE 1894-11-14
DUBLIN ALBERT MUSK. 1914-08-20 RUMUNIEN GROSS GARDE 1892-10-24 VERM.
DUNDE REINHOLD VIZEFELDV. 1917-05-05 FRENKREICH GROSS GARDE 1892-01-10
DUNST RICHARD LANDSTM. 1915-05-30 RUSSLAND GROSS GARDE 1875-12-09
DURDEL OTTO MUSK. 1916-06-12 RUSSLAND WENDISCHBUCKOW 1892-09-10
EHLERT KARL PION. 1916-03-10 FRENKREICH KLEIN GARDE 1880-10-16
FOLK FRANZ MUSK. 1916-02-19 GRAUDENZ GROSS GARDE 1896-10-17
GABBEŸ RUDOLF GEFR. 1915-09-29 RUSSLAND KLEIN GARDE 1887-05-14
GRIECHEN KARL GEFR. 1915-10-25 KARPATHEN KLEIN GARDE 1893-12-30
GRIECHEN PAUL MUSK. 1918-10-26 FRENKREICH GROSS GARDE 1896-02-17
GROMMISCH FRANZ MUSK. 1916-11-03 FRENKREICH KLEIN GARDE 1896-01-02
GUHL HEINRICH MUSK. 1915-06-30 RUSSLAND WITTBEK - Czysta 1888-02-09
HELDT ALBERT MUSK. 1914-08-20 TANNENBERG WENDISCH BUCKOW 1891-04-25
HELDT FERDINAND GEFR. 1915-02-05 RUSSLAND WENDISCH BUCKOW 1889-12-18
HÜBNER FRANZ MUSK. 1915-09-02 RUSSLAND GROSS GARDE 1886-05-09
HÜBNER THEODOR SCHÜTZE 1915-06-12 RUSSLAND KLEIN GARDE 1892-02-10
JOST ALBERT OBERMATR. 1915-01-24 S.M.S. BLÜCHER GROSS GARDE 1891-07-24
JOST AUGUST OBERMATR. 1918-09-12 KIEL GROSS GARDE 1878-10-07
JOST AUGUST PION. 1914-08-27 RUSSLAND GROSS GARDE 1883-09-12 VERM.
JOST FRANZ MUSK. 1914-08-20 RUSSLAND KLEIN GARDE 1892-02-13
JOST KARL MATR. 1917-06-04 U. BOOT. GROSS GARDE 1894-12-27
JOST KARL OBERMATR. 1918-01-07 GR. GARDE GROSS GARDE 1879-08-16
JOST WILHELM GEFR. 1914-10-13 RUSSLAND KLEIN GARDE 1878-09-18
KENNHOCK PAUL OBERMATR. 1915-10-23 PRINZ ADALBERT KLEIN GARDE 1890-02-02

Gdzie nie drzemalibyście z Bożego rozkazu krwawy zasiew  przyszłego żniwa nigdy w ojczyźnie nie zapomniani śpijcie spokojnie Bożą ręką kołysani 
tam w ojczyźnie u Jezusa.

Wo ihr auch Schlummert noch Gottes Rat künftiger Ernte blutige Saat nimmer vergessen im Deutschen Land ruhet in Frieden in Gottes Hand dort in 
der Heimat bei Jesu.



KLICK HEINRICH PION. 1915-03-08 RUSSLAND GROSS GARDE 1887-11-26
KRAUSE AUGUST LANDSTM. 1917-08-08 RUMÜNIEN GROSS GARDE 1875-12-31
KRAUSE FRANZ WEHRM. 1915-03-12 RUSSLAND ROTTEN - Retowo 1877-04-07
KRAUSE WILHELM KAN. 1918-09-22 FRENKREICH GROSS GARDE 1897-09-13
MARZ (?) FRIEDRICH LANDSTM 1917-04-17 FRENKREICH GROSS GARDE 1877-08-19
NORK KARL OBERMATR. 1915-01-24 S.M.S. BLÜCHER GROSS GARDE 1890-03-17
NORK WILLŸ MUSK. 1918-03-29 FRENKREICH KLEIN GARDE 1893-12-19
NOSSKE FRANZ RES. 1914-10-11 RUSSLAND KLEIN GARDE 1888-05-04
PIGORS KARL JÄG. 1917-02-03 RUSSLAND GROSS GARDE 1895-04-10
POLLER GUSTAV OBERMATR. 1915-10-31 BELGIEN GROSS GARDE 1886-10-03
POPP ALBERT UNTFFZ. 1918-07-17 FRENKREICH WENDISCH BUCKOW 1884-08-18
PRIEN WILHELM OBERMATR. 1918-06-27 BELGIEN GROSS GARDE 1887-06-30
RADDATZ RICHARD KAN. 1917-02-18 FRENKREICH KLEIN GARDE 1894-08-09
RENNHOCK ALBERT MATR. 1915-01-24 S.M.S. BLÜCHER GROSS GARDE 1892-09-25
RING WILLŸ JÄGER 1917-10-12 FRENKREICH GROSS GARDE 1898-09-18
RODEMERK FRANZ MUSK. 1914-12-18 RUSSLAND GROSS GARDE 1893-02-18
RODEMERK KARL OBERMATR. 1915-10-23 S.M.S. PRINZ ADALBERT GROSS GARDE 1888-09-18
RUCH WERNER MUSK. 1914-11-17 RUSSLAND WENDISCH BUCKOW 1886-01-31
SAWALLISCH KARL MUSK. 1919-02-05 RUSSLAND GROSS GARDE 1890-08-23
SAWALLISCH REINHOLD LANDSTM 1914-08-28 TANNENBERG GROSS GARDE 1884-08-28
TREPTOW PAUL JÄGER 1916-09-03 KARPATHEN WENDISCH BUCKOW 1894-07-28

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci Miejsce pochodzenia Data 
urodzenia Uwagi

SAWALLISCH REINHOLD LANDSTM 1914-08-28 TANNENBERG GROSS GARDE 1884-08-28
JOST ALBERT OBERMATR. 1915-01-24 S.M.S. BLÜCHER GROSS GARDE 1891-07-24
NORK KARL OBERMATR. 1915-01-24 S.M.S. BLÜCHER GROSS GARDE 1890-03-17
RENNHOCK ALBERT MATR. 1915-01-24 S.M.S. BLÜCHER GROSS GARDE 1892-09-25
KLICK HEINRICH PION. 1915-03-08 RUSSLAND GROSS GARDE 1887-11-26
DUNST RICHARD LANDSTM. 1915-05-30 RUSSLAND GROSS GARDE 1875-12-09
HÜBNER FRANZ MUSK. 1915-09-02 RUSSLAND GROSS GARDE 1886-05-09
BUTTKE KARL MUSK. 1915-09-13 RUSSLAND GROSS GARDE 1894-06-05
RODEMERK KARL OBERMATR. 1915-10-23 S.M.S. PRINZ ADALBERT GROSS GARDE 1888-09-18
POLLER GUSTAV OBERMATR. 1915-10-31 BELGIEN GROSS GARDE 1886-10-03
JOST FRANZ MUSK. 1914-08-20 RUSSLAND KLEIN GARDE 1892-02-13
JOST WILHELM GEFR. 1914-10-13 RUSSLAND KLEIN GARDE 1878-09-18
NOSSKE FRANZ RES. 1914-10-11 RUSSLAND KLEIN GARDE 1888-05-04
HÜBNER THEODOR SCHÜTZE 1915-06-12 RUSSLAND KLEIN GARDE 1892-02-10
DREWS WALTER MUSK. 1915-08-01 RUSSLAND KLEIN GARDE 1894-11-14
GABBEŸ RUDOLF GEFR. 1915-09-29 RUSSLAND KLEIN GARDE 1887-05-14
FOLK FRANZ MUSK. 1916-02-19 GRAUDENZ GROSS GARDE 1896-10-17
BENKE PAUL GEFR. 1916-06-11 FRENKREICH GROSS GARDE 1894-03-20
BEHNKE KARL LANDSTM 1918-08-01 FRENKREICH GROSS GARDE 1876-10-18



GRIECHEN PAUL MUSK. 1918-10-26 FRENKREICH GROSS GARDE 1896-02-17
PIGORS KARL JÄG. 1917-02-03 RUSSLAND GROSS GARDE 1895-04-10
MARZ FRIEDRICH LANDSTM 1917-04-17 FRENKREICH GROSS GARDE 1877-08-19
DUNDE REINHOLD VIZEFELDV. 1917-05-05 FRENKREICH GROSS GARDE 1892-01-10
JOST KARL MATR. 1917-06-04 U. BOOT. GROSS GARDE 1894-12-27
KRAUSE AUGUST LANDSTM. 1917-08-08 RUMÜNIEN GROSS GARDE 1875-12-31
BUTTKE AUGUST UNTFFZ. 1917-10-03 FRENKREICH GROSS GARDE 1885-12-30
KENNHOCK PAUL OBERMATR. 1915-10-23 PRINZ ADALBERT KLEIN GARDE 1890-02-02
GRIECHEN KARL GEFR. 1915-10-25 KARPATHEN KLEIN GARDE 1893-12-30
EHLERT KARL PION. 1916-03-10 FRENKREICH KLEIN GARDE 1880-10-16
GROMMISCH FRANZ MUSK. 1916-11-03 FRENKREICH KLEIN GARDE 1896-01-02
RADDATZ RICHARD KAN. 1917-02-18 FRENKREICH KLEIN GARDE 1894-08-09
NORK WILLŸ MUSK. 1918-03-29 FRENKREICH KLEIN GARDE 1893-12-19
HELDT ALBERT MUSK. 1914-08-20 TANNENBERG WENDISCHBUCKOW 1891-04-25
RUCH WERNER MUSK. 1914-11-17 RUSSLAND WENDISCHBUCKOW 1886-01-31
HELDT FERDINAND GEFR. 1915-02-05 RUSSLAND WENDISCHBUCKOW 1889-12-18
BORDEL OTTO RES. 1915-10-23 SERBEN WENDISCHBUCKOW 1886-11-19
DURDEL OTTO MUSK. 1916-06-12 RUSSLAND WENDISCHBUCKOW 1892-09-10
TREPTOW PAUL JÄGER 1916-09-03 KARPATHEN WENDISCHBUCKOW 1894-07-28
BESSIN FRIEDRICH OBERGEFR. 1917-07-20 BELGIEN WENDISCHBUCKOW 1895-07-30
POPP ALBERT UNTFFZ. 1918-07-17 FRENKREICH WENDISCHBUCKOW 1884-08-18
RING WILLŸ JÄGER 1917-10-12 FRENKREICH GROSS GARDE 1898-09-18
JOST KARL OBERMATR. 1918-01-07 GR. GARDE GROSS GARDE 1879-08-16
PRIEN WILHELM OBERMATR. 1918-06-27 BELGIEN GROSS GARDE 1887-06-30
BRUDER KARL GEFR. 1918-08-28 FRENKREICH GROSS GARDE 1883-08-24
JOST AUGUST OBERMATR. 1918-09-12 KIEL GROSS GARDE 1878-10-07
SAWALLISCH KARL MUSK. 1919-02-05 RUSSLAND GROSS GARDE 1890-08-23
DUBLIN ALBERT MUSK. 1914-08-20 RUMUNIEN GROSS GARDE 1892-10-24 VERM.
JOST AUGUST PION. 1914-08-27 RUSSLAND GROSS GARDE 1883-09-12 VERM.
RODEMERK FRANZ MUSK. 1914-12-18 RUSSLAND GROSS GARDE 1893-02-18
BUNDE ERNST MUSK. 1915-02-24 RUSSLAND WITTSTOCK 1884-01-04
DOMRÖSE HERMANN RES. 1920-01-13 GR. GARDE GROSS GARDE 1890-04-03
BÖTHER HEINRICH SCHÜTZE 1916-09-04 RUSSLAND WITTSTOCK 1877-10-03
GUHL HEINRICH MUSK. 1915-06-30 RUSSLAND WITTBEK 1888-02-09
BRUDER PAUL KAN. 1917-04-08 FRENKREICH GROSS GARDE 1890-02-20
KRAUSE FRANZ WEHRM. 1915-03-12 RUSSLAND ROTTEN 1877-04-07
KRAUSE WILHELM KAN. 1918-09-22 FRENKREICH GROSS GARDE 1897-09-13

Opracowanie - Beata Zbonikowska 


